

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
MCOP 65/2023

Deposition of PW 1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 22.08.2025

Name	:	மகாதேவி	Caste	:	
W/o.	:	லேட். பச்சியண்ணன்	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

முதல் விசாரணை :-

நான் இந்த மனுவில் 1ம் மனுதாரர் ஆவேன். என் தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் கண்டுள்ள சங்கதிகளை படித்துப்பார்த்து அவைகள் யாவும் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். என்னுடைய அறிவுரையின் பேரில்தான் என்னுடைய வழக்கறிஞரால் அது தயார் செய்யப்பட்டது. பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்

S.No.	Date	Documents	Remarks
ம.சா.ஆ.1	18.07.2021	நங்கவள்ளி காவல்நிலைய FIR in Cr.No. 254/2021, U/S. 279, 304(A) of IPC	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.2	18.07.2021	பிரேதப் பரிசோதனை அறிக்கை	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.3	09.08.2021	இறப்பு சான்று	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.4	23.08.2021	வாரிசு சான்று	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.5	19.07.2021	TN 52-W-1058 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன பரிசோதனை சான்று	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.6	19.07.2021	TN 30-N-0826 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன பரிசோதனை சான்று	சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.7	-	எங்களது ஆதார் அட்டை நகல் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.8	-	எங்களது குடும்ப அட்டை நகல் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது	நகல்

ம.சா.ஆ.9	-	எங்களது வங்கி பாஸ் புத்தகம் நகல் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது	நகல்
----------	---	---	------

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

ஓம்/-மகாதேவி

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஓம்/-R.சரவணபாபு
சார்பு நீதிபதி.
மேட்டூர்.